בקשה למתן רשות לערור על החלטת בית המשפט
המחוזי בבאר שבע בעמ"ת 35800-10-23, שניתנה

ביום 23.10.2023 על-ידי כבוד השופטת ג' לוין

עו"ד נור אלעטאונה-אבו גנים; עו"ד אלכסי גלפגט בשם המבקש:

החלטה

1. בקשה למתן רשות לערור ב'גלגול שלישי' לפי סעיף 53(א1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה -
מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר-שבע (כבוד השופטת ג' לוין)

בעמ"ת 35800-10-23 מיום 23.10.2023. בהחלטה זו, התקבל ערר המשיבה על החלטת בית משפט השלום
באשקלון (כבד השופטת מ' חלפון-נזריאן) במ"ת 10765-10-23 מיום 22.10.2023, בגדרה בית משפט השלום הורה

על שחרורו של המבקש ממעצר בתנאים.